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$1,163,045.08SERVICIOS PERSONALES $144,342.06 $177,778.51$0.00 $1,018,703.02$1,163,045.08

$783,645.08REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $86,027.46 $117,511.41$0.00 $697,617.62$783,645.08

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$125,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $35,848.79 $35,848.79$0.00 $89,151.21$125,000.00

$205,000.00SEGURIDAD SOCIAL $18,560.81 $18,560.81$0.00 $186,439.19$205,000.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$49,400.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $3,905.00 $5,857.50$0.00 $45,495.00$49,400.00

$740,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $19,637.03 $23,920.68$0.00 $720,362.97$740,000.00

$210,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $11,985.83 $16,269.48$0.00 $198,014.17$210,000.00

$30,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $918.00 $918.00$0.00 $29,082.00$30,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$170,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $689.99 $689.99$0.00 $169,310.01$170,000.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$100,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $600.00 $600.00$0.00 $99,400.00$100,000.00

$80,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00$80,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,443.21 $5,443.21$0.00 $144,556.79$150,000.00

$21,634,558.27SERVICIOS GENERALES $1,195,940.12 $905,111.54$0.00 $20,438,618.15$21,634,558.27

$2,716,000.00SERVICIOS BÁSICOS $126,322.94 $126,322.94$0.00 $2,589,677.06$2,716,000.00

$480,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,287.92 $2,287.92$0.00 $477,712.08$480,000.00

$4,494,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $314,075.00 $24,275.00$0.00 $4,179,925.00$4,494,000.00

$3,974,558.27SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $48,817.16 $63,817.16$0.00 $3,925,741.11$3,974,558.27

$8,945,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $703,767.10 $687,738.52$0.00 $8,241,232.90$8,945,000.00

$100,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$145,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$0.00 $145,000.00$145,000.00

$230,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $230,000.00$230,000.00

$550,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $670.00 $670.00$0.00 $549,330.00$550,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,936,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$530,000.00 $4,466,000.00$4,466,000.00

$3,900,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$530,000.00 $4,430,000.00$4,430,000.00

$20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$16,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $16,000.00$16,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,741,555.51INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00-$530,000.00 $25,211,555.51$25,211,555.51

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,741,555.51PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00-$530,000.00 $25,211,555.51$25,211,555.51

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$53,215,158.86   Total del Gasto $1,359,919.21 $1,106,810.73$0.00 $51,855,239.65$53,215,158.86


